
 
Yrkande 
Kommunstyrelsen 
Datum: 2023-03-08 
 

 

Yrkande ärende 15 – Inriktningsbeslut gällande Nya 
Huddingehallen 
 
Tilläggsyrkande: 
Förvaltningen får i uppdrag att genomföra en utredning om att i anslutning till den nya 
hallen anordna ytterligare verksamheter med idrotts- och fritidsinriktning samt 
tillfredställande parkeringsmöjligheter för alla relevanta transportslag. 
 
Motivering: 
Huddinge är en kommun med en jämförelsevis ung befolkning och en stadigt växande 
efterfrågan på fritidsaktiviteter och möjlighet till idrott och rörelse, särskilt för unga. 
Huddinges invånare och föreningar efterfrågar mer utrymme för bland annat 
organiserad fotboll, men även spontanidrott. 

Kvarnbergsplan och området i fråga för ärendet är en plats med goda 
kollektivtrafiksförbindelser och lättillgängligt med bil såväl som cykel. I närområdet finns 
flera gymnasier, skolor, förskolor och många ungdomar.  

Vi anser att det vore mycket fördelaktigt att kopplat till den nya hallen uppföra ett 
idrottskluster för att tillgodose önskemålen om fritidsaktiviteter och idrottande i 
området, som därtill är lättillgängligt från stora delar av kommunen. Genom att samla 
flera verksamheter på samma plats, och möjligen även knyta an till den befintliga 
ishallen som finns inom gångavstånd, tror vi att flera positiva synergieffekter kan 
uppnås, inte minst när det gäller parkeringsplatser och service. Vilka verksamheter och 
vilken sorts idrottsytor som bör uppföras utreder lämpligtvis kommunstyrelsens 
förvaltning i samråd med kultur- och fritidsförvaltningen, men en sådan utredning bör 
innefatta en 11-spelsplan med matchkapacitet, ersättning för de spontanidrottsplatser 
för racketsport som försvinner i området samt någon form av friidrottsyta.  

Förslaget till inriktningsbeslut innehåller i övrigt många goda förslag som går i linje med 
den vision vi har för Kvarnbergsplan, men är tyvärr inte lika ambitiös. Avsaknaden av 11-
mannaplan och andra utomhusfunktioner visar på att vänsterstyret är nöjda med att 
förflytta befintlig verksamhet till nya lokaler i stället för att ta tillfället i akt och ordentligt 
öka Huddingebornas tillgång till fritids- och träningsverksamhet. Utöver den bristande 
ambitionen berörs heller inte parkeringssituationen i tillfredställande grad då man 
endast talar om angöringsplatser för cykel och kollektivtrafik. Ambitionen att fler lättare 
ska kunna ta sig till sin idrott eller fritidsverksamhet till fots, cykel eller kollektivt är 
mycket god men för långväga resenärer eller för den som inte har möjlighet att välja 
bort det måste möjligheten att kunna parkera sin elbil under besöket finnas.  

Vi är därtill övertygade om att genom större fokus på samnyttjande och effektiva 
byggnations- och ytutformningslösningar bör det gå att få till mycket mer verksamhet till 
både lägre investerings- och hyreskostnad. Förvaltningens förslag om en översyn av 
dessa aspekter är därför högst välkommen.  
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